
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 
Nr RDfiloz_5/06/2023 

z 27 czerwca 2023 r.  
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii ws. postępowania kwalifikacyjnego na 

stanowisko profesora uczelni dla ks. dr. hab. Dariusza Kucharskiego 
 
 
 

Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 
prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, 
dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy 
grupami, Rada Dyscypliny Filozofia UKSW uchwala: 
 
 
 

§ 1. 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia wyraża pozytywną opinię o wszczęciu postępowania 
kwalifikacyjnego dotyczącego awansu na stanowisko profesora uczelni dla ks. dr. hab. 
Dariusza Kucharskiego. 

 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  
 

prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 
 


